节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第四十五期（总第227期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号:P27G,Latitude E5430:19.5VDC, 3.34A/4.62A；
（电源适配器:FA90PM111,输出: 19.5VDC,4.62A;LA65NS2-01 输出: 19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC11701064531
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号:P28G,Latitude E5530:19.5VDC, 3.34A/4.62A；
（电源适配器:FA90PM111,输出: 19.5VDC,4.62A;LA65NS2-01输出: 19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC11701064532
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号：Latitude E6330；P19S;Latitude E6430s：19.5VDC 3.34A/4.62A（电源适配器:DA90PM111,输出: 19.5VDC,4.62A;DA65NM111-00,输出: 19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC11701064534
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号：P14T, Latitude E6230：19.5VDC,3.34A/4.62A（电源适配器:DA90PM111 输出: 19.5VDC,4.62A;DA65NM111-00 输出: 19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC11701064533
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq MultiSeat ms6005 Desktop  100-240VAC 50-60Hz 4A
证书编号：CQC11701064485
生效日期：2011-11-15
有效期至：2012-11-26
品牌：hp
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：ET2410IUTS, ET2410IUKS, ET2410INTS, ET2410INKS, ET2410EUTS, ET2410EUKS, ET2410ENTS, ET2410ENKS: 19.5Vdc, 7.7A or 19Vdc, 7.1A （适配器1：ADP-150NB D, 输出：19.5VDC 7.7A; ADP-135FB B, 输出：19VDC 7.1A）
证书编号：CQC11701064649
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超越E300、超越E500、超越E700、超越A2300、超翔A500、超翔A700、超翔A900、超翔A2300、超翔A2310、超翔A2330、超翔A2350、超翔A2370、超翔A2390、精锐V32、精锐V33、精锐V35、精锐V36、精锐V38、精锐V37、精锐V39、精锐V41、精锐V55、精锐V45、精锐V46、精锐V59 :DC19V 6.32A/DC19V 7.9A（电源适配器：GA120SC1-19006320  输出：19VDC.6.32A;GA150S-19007900 输出：DC19V 7.9A）
证书编号：CQC11701064657
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：清华同方
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正商祺N720: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC11701058773
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-05-19
品牌：Founder
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正商祺N320 : 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC11701058232
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-05-10
品牌：Founder
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TM P641、TM P641-A、TM P643、TM P643-A  ：19VDC,3.42A/19VDC,4.74A （适配器：ADP-90CD DB 输出: 19VDC, 4.74A）
证书编号：CQC11701064506
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：acer
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：Q550 DC19V, 2.1A（电源适配器：SEE55N2-19.0）
证书编号：CQC11701061910
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-08-30
品牌：FUJITSU
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：P771 DC 19V,4.22A 或19Vdc 3.16A（电源适配器：PJW1942NA，输出：DC 19V,4.22A）
证书编号：CQC11701061911
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-08-30
品牌：FUJITSU
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和A400、方正颐和A400 CP001 、方正颐和A400 CP002、方正颐和A400 CP003、方正颐和A400 CP004、方正颐和A400 CP005、方正颐和A400 HR001、方正颐和A400 HR002、方正颐和A400 HR003、方正颐和A400 HR004、方正颐和A400 HR005、方正颐和A400 CR001、方正颐和A400 CR002、方正颐和A400 CR003、方正颐和A400 CR004、方正颐和A400 CR005、方正颐和A402、方正颐和A402 CP001 、方正颐和A402 HR002、方正颐和A402 CR003、方正颐和A406、方正颐和A406 CP001 、方正颐和A406 HR002、方正颐和A406 CR003、方正颐和A408、方正颐和A408 CP001 、方正颐和A408 HR002、方正颐和A408 CR003   19VDC,3.42A/19VDC,4.74A  （适配器：ADP-90CD DB 输出: 19VDC, 4.74A）
证书编号：CQC11701059184
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-05-26
品牌：Founder
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L412: 20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154,42T4416 FRU P/N: 42T4417, 42T4420,45N0119 输出: 20VDC 3.25A;42T4424,42T4428 FRU P/N: 42T4429, 42T4432, 42T5292 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701043739
生效日期：2011-11-15
有效期至：2013-03-24
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20090;0855;Lenovo IdeaPad Y470;20091;0862;Lenovo IdeaPad Y570 [20VDC, 4.5A（电源适配器：PA-1900-56LC;ADP-90DD B;CPA-A090）或6.15A 19.5Vdc（电源适配器：ADP-120LH B；PA-1211-16LC）]
证书编号：CQC11701057090
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V460, Lenovo V465, Lenovo V560, Lenovo V565, Lenovo B460, Lenovo B465, Lenovo B560, Lenovo B565,Lenovo B460e : 20VDC 3.25A (电源适配器:ADP-65KH B, PA-1650-56LC)
证书编号：CQC11701056521
生效日期：2011-11-17
有效期至：2013-10-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S
规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC)
证书编号：CQC11701064230
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701049018
生效日期：2011-11-16
有效期至：2013-07-29
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳K46AS;
昭阳K46AD;
昭阳E46C；
昭阳K43A；
昭阳K43G；
昭阳E43A；
昭阳E43G；
昭阳E43L；
昭阳K47；
昭阳E47；
昭阳K47A；
昭阳K47G；
昭阳E47A；
昭阳E47G；
昭阳E47L；
20VDC 3.25A;20VDC 4.5A 
(电源适配器: PA-1650-56LC; ADP-65KH B ;CPA-A065输出:20VDC 3.25A; 
PA-1900-56LC; ADP-90DD B;CPA-A090 输出:20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701053063
生效日期：2011-11-17
有效期至：2013-01-14
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳E23;昭阳K23;昭阳K26;昭阳K27;昭阳K28 20VDC 3.25A(电源适配器：ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065)
证书编号：CQC10701045035
生效日期：2011-11-17
有效期至：2013-05-05
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：GA240PE1-00  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A 输出: 19.5Vdc, 12.3A
证书编号：CQC11701064693
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：FLEXTRONICS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65WH AB
输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class II
输出: DC 19V, 3.42A
证书编号：CQC11701064702
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：lnnergie
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD DB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/4.74A (电线组件为可选).
证书编号：CQC11701064661
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：GA240PE1-00
交流输入：100-240V, 3.5A, 50-60Hz
直流输出：19.5V/12.3 A (产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701064791
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AD8025 交流输入: AC100-240V 1.5A 50-60Hz; 直流输出: DC19.5V 3.33A.产品销售时不配电线组件.
证书编号：CQC11701064535
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：lenovo

微型用开关电源

制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：GW-ATX400NF,GW-ATX400NB
输入：220V~ 3A 50Hz；
输出：+5V/15A,+3.3V/21A,+12Vio/11A,+12Vcpu/8A,-12V/0.3A,
5VSB/2.5A;+5V和+3.3V最大输出功率103W,额定输出功率300W.
证书编号：CQC11701064724
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：/
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC320EM-01, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A 输出: +5.0V/13.0A, +3.3V/10A, +12.0VA/17.0A, +12.0VB/13.0A, -12.0V/0.5A, +5.0VFP/4.0A; +5.0V and +3.3V Total 90W MAX.;+12VA and +12VB are Total 280W MAX Total power 320W MAX.
证书编号：CQC11701064586
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC275EM-00, 交流输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A; 直流输出: 
+5.0V/13.0A, +3.3V/10.0A, +12.0VA/17.0A, +12.0VB/10.0A, 
-12.0V/0.5A, +5.0VFP/4.0A, +5.0V and +3.3V 最大总功率100W; +12.0VA and +12.0VB 最大总功率240W, 最大总功率275W
证书编号：CQC11701064585
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：/
打印机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 300 color M351a, LaserJet Pro 400 color M451dn, LaserJet Pro 400 color M451nw ,LaserJet Pro 400 color M451dw :220-240VAC,50/60Hz,3.0A
证书编号：CQC11701064495
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro 8100 ePrinter: 200-240VAC,50/60Hz,800mA
证书编号：CQC11701064494
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：hp
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：Dell 2230d: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701064790
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-09-14
品牌：DELL
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：Dell 2350d: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701064792
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：DELL
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：Dell 3330dn: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701064788
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-09-14
品牌：DELL
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：Dell 2350dn: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701064789
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-09-14
品牌：DELL
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK300K、DPK310K、DPK350、DPK350K、DPK350E、DPK360、DPK360K、DPK360E、DPK370、DPK370K、DPK370E、DPK500K、DPK510K、DPK550、DPK550K、DPK550E、DPK560、DPK560K、DPK560E、DPK570、DPK570K、DPK570E: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC11701064327
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：FUJITSU
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK700K、DPK710K、DPK750、DPK750K、DPK750E、DPK760、DPK760K、DPK760E、DPK770、DPK770K、DPK770E、DPK800K、DPK810K、DPK850、DPK850K、DPK850E、DPK860、DPK860K、DPK860E、DPK870、DPK870K、DPK870E、DPK900K、DPK910K、DPK950、DPK950K、DPK950E、DPK960、DPK960K、DPK960E、DPK970、DPK970K、DPK970E: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC11701064328
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：FUJITSU
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-570K Pro, FP-570K, FP-580K Pro, FP-580K, FP-570KII Pro, FP-570KII, FP-730K, FP-830K, FP-830K Pro, FP-880K, FP-880K Pro：220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC11701063837
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-5900KII, FP-8400KIII, FP-780K: 220V-240VAC 50Hz 1.5A
证书编号：CQC11701063825
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-630 Pro, FP-630, TP-635, TP-635 Pro, IDP-3000, IDP-3000 Pro, PP-90D, TP-635K, FP-630K, TP-632K, FP-630KII, FP-680K, FP-680K Pro：220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC11701063823
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-530K,TP-590K,FP-530K+,TP-610,TP-620,GY-560: 220V-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701063824
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：映美
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：C830dn: 220-240VAC  50/60Hz  4A
证书编号：CQC11701064536
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-22KCSM,PLQ-22KCS: 220-240VAC 50-60Hz 0.9A
证书编号：CQC11701064529
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 200 color MFP M275nw  220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064709
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 300 color MFP M375nw, LaserJet Pro 400 color MFP M475dn, LaserJet Pro 400 color MFP M475dw :220-240VAC,50/60Hz,3.0A
证书编号：CQC11701064492
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：hp
制造商：佳能公司
获证规格型号：FAX-L408S: 220VAC,50Hz,2.7A
证书编号：CQC11701063935
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER C1028: 220VAC, 50Hz, 4.0A
证书编号：CQC11701056226
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-03-17
品牌：Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF9220Cdn: 220VAC, 50Hz, 4.0A
证书编号：CQC11701056082
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-03-17
品牌：Canon

复印机

制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 2852SP, Aficio MP 3352SP: 220-240VAC, 50/60Hz, 7A, 1600W
证书编号：CQC11701063980
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm923sp, DSm928, DSm933: 220-240VAC, 50/60Hz, 7A, 1600W
证书编号：CQC11701063981
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Gestetner

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：P552(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 4.6-1.85A
证书编号：CQC11701064484
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-02
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：VE2401XG(C) ： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701064481
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-03-30
品牌：NEC
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE22BW  100-240VAC  60/50Hz  0.7A
证书编号：CQC11701064764
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：清华同方
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22B300N,S22B300B,S22B300H,S22B310B,S22B360H,S22B350T,S22B350N,S22B350B,S22B350H,S22B370B,S22B370H,S22B560H: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064752
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S23B300N,S23B300B,S23B300H,S23B350N,S23B350B,S23B350H,S23B370B,S23B370H: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064757
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24B300N,S24B300B,S24B300H,S24B350B,S24B350H,S24B370H: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064762
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19B300N,S19B300B,S19B310B,S19B350N,S19B350B,S19B370N,S19B370B: 14VDC 1.43A (电源适配器:AD-3014N 输出：14VDC 2.14A,PN3014 输出：14VDC 2.14A )
证书编号：CQC11701064750
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19B150N: 14VDC 1.43A (电源适配器:AD-3014N 输出：14VDC 2.14A,PN3014 输出：14VDC 2.14A )
证书编号：CQC11701064754
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22B150N: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064753
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24B300BL,S24B300HL,S24B350TL,S24B350BL,S24B350HL: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064758
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S20B300N,S20B300B,S20B370N,S20B370B,S20B350H: 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N,PN3014)
证书编号：CQC11701064756
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：SAMSUNG
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：BL2400-B 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.50A
证书编号：CQC11701064248
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：BenQ
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：241S4LY: 100-240V~, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC11701063925
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：PHILIPS

服务器

制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：圆明LT200 2200;圆明LT200 2600;圆明LT200 2800; 圆明LT200 F3; 圆明LT200 F4;圆明LT200 F5; 圆明LT200 F6; 圆明LT200 F7; 圆明LT200 F8; 圆明LT200 F9; 圆明LT200 F10  220-240VAC 50Hz 5A,
证书编号：CQC11701064654
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：圆明MR200 3200;圆明MR200 3220;圆明MR200 3600;圆明MR200 F2;圆明MR200 F3;圆明MR200 F4;圆明MR200 F5;圆明MR200 F6;圆明MR200 F7;圆明MR200 F8;圆明MR200 F9;圆明MR200 F10  220VAC 50Hz 4A
证书编号：CQC11701064653
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Founder

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDC1D6E5, RTHDC1D5E4, RTHDC1E1F1
证书编号：CQC11701064658
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDE3F2F3，RTHDE3G2G1
证书编号：CQC11701064659
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDD2D2E2，RTHDD2F2F3，RTHDD2G2G1
证书编号：CQC11701064656
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDD1D1E1,RTHDD1F1F2,RTHDD1G1G1
证书编号：CQC11701064655
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS80FV2C

室内机:FJFP28LVC, FJFP36LVC, FJFP45LVC, FJDP22NNVC, FJDP25NNVC, FJDP28NNVC, FJDP32NNVC, FJDP36NNVC, FJDP40NNVC, FJDP45NNVC, FJDP22NNPVC, FJDP25NNPVC, FJDP28NNPVC, FJDP32NNPVC, FJDP36NNPVC, FJDP40NNPVC, FJDP45NNPVC, FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC,

FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJAP22MMVC, FJAP28MMVC,  FJAP36MMVC, FJNP28MMVC,  FJNP45MMVC
证书编号：CQC11701064640
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：大金
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ112LALH配合使用
证书编号：CQC11701064610
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ160LALH配合使用
证书编号：CQC11701064608
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ140LALH配合使用
证书编号：CQC11701064609
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：FUJITSU
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V252WSA
室内机：CMV-22F1A、CMV-28F1A、CMV-32F1A、CMV-36F1A、CMV-45F1A、CMV-56F1A、CMV-71F1A、CMV-22F1DA、CMV-28F1DA、CMV-32F1DA、CMV-36F1DA、CMV-45F1DA、CMV-56F1DA，CMV-71F1DA、CMV-71F2A、CMV-80F2A、CMV-90F2A、CMV-100F2A、CMV-120F2A、CMV-140F2A、CMV-150F2A、CMV-71F2DA、CMV-80F2DA、CMV-90F2DA、CMV-100F2DA、CMV-120F2DA、CMV-140F2DA、 CMV-150F2DA、CMV-71F3A、CMV-80F3A、CMV-90F3A、CMV-100F3A、CMV-120F3A、CMV-140F3A、CMV-150F3A、CMV-71F3DSA、CMV-80F3DSA、CMV-90F3DSA、CMV-100F3DSA、CMV-120F3DSA、CMV-140F3DSA、CMV-150F3DSA、 CMV-28QA、CMV-36QA、CMV-45QA、CMV-56QA、CMV-71QA、CMV-80QA、CMV-90QA、CMV-100QA、CMV-112QA、CMV-125QA、CMV-140QA、CMV-28QDA、CMV-36QDA、CMV-45QDA、CMV-56QDA、CMV-71QDA、CMV-80QDA、CMV-90QDSA、CMV-100QDSA、CMV-112QDSA、CMV-125QDSA、CMV-140QDSA、CMV-45LDA、CMV-56LDA、CMV-71LDA、CMV-80LDA、CMV-90LDA、CMV-100LDA、 CMV-112LDA、CMV-125LDA、CMV-140LDA、CMV-45LDDA、CMV-56LDDA、CMV-71LDDA、CMV-80LDDA、CMV-90LDDSA、CMV-100LDDSA、 CMV-112LDDSA、CMV-125LDDSA、CMV-140LDDSA
CMV-22G、CMV-28G、CMV-36G、CMV-45G、CMV-51G
证书编号：CQC11701063326
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-09-22
品牌：志高
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V280WSA
室内机：CMV-22F1A、CMV-28F1A、CMV-32F1A、CMV-36F1A、CMV-45F1A、CMV-56F1A、CMV-71F1A、CMV-22F1DA、CMV-28F1DA、CMV-32F1DA、CMV-36F1DA、CMV-45F1DA、CMV-56F1DA，CMV-71F1DA、CMV-71F2A、CMV-80F2A、CMV-90F2A、CMV-100F2A、CMV-120F2A、CMV-140F2A、CMV-150F2A、CMV-71F2DA、CMV-80F2DA、CMV-90F2DA、CMV-100F2DA、CMV-120F2DA、CMV-140F2DA、 CMV-150F2DA、CMV-71F3A、CMV-80F3A、CMV-90F3A、CMV-100F3A、CMV-120F3A、CMV-140F3A、CMV-150F3A、CMV-71F3DSA、CMV-80F3DSA、CMV-90F3DSA、CMV-100F3DSA、CMV-120F3DSA、CMV-140F3DSA、CMV-150F3DSA、CMV-28QA、CMV-36QA、CMV-45QA、CMV-56QA、CMV-71QA、CMV-80QA、CMV-90QA、CMV-100QA、CMV-112QA、CMV-125QA、CMV-140QA、CMV-28QDA、CMV-36QDA、CMV-45QDA、CMV-56QDA、CMV-71QDA、CMV-80QDA、CMV-90QDSA、CMV-100QDSA、CMV-112QDSA、CMV-125QDSA、CMV-140QDSA、CMV-45LDA、CMV-56LDA、CMV-71LDA、CMV-80LDA、CMV-90LDA、CMV-100LDA、 CMV-112LDA、CMV-125LDA、CMV-140LDA、CMV-45LDDA、CMV-56LDDA、CMV-71LDDA、CMV-80LDDA、CMV-90LDDSA、CMV-100LDDSA、 CMV-112LDDSA、CMV-125LDDSA、CMV-140LDDSA、CMV-22G、CMV-28G、CMV-36G、CMV-45G、CMV-51G
证书编号：CQC11701063325
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-09-22
品牌：志高
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V450WSA
室内机：CMV-22F1A、CMV-28F1A、CMV-32F1A、CMV-36F1A、CMV-45F1A、CMV-56F1A、CMV-71F1A、CMV-22F1DA、CMV-28F1DA、CMV-32F1DA、CMV-36F1DA、CMV-45F1DA、CMV-56F1DA，CMV-71F1DA、CMV-71F2A、CMV-80F2A、CMV-90F2A、CMV-100F2A、CMV-120F2A、CMV-140F2A、CMV-150F2A、CMV-71F2DA、CMV-80F2DA、CMV-90F2DA、CMV-100F2DA、CMV-120F2DA、CMV-140F2DA、 CMV-150F2DA、CMV-71F3A、CMV-80F3A、CMV-90F3A、CMV-100F3A、CMV-120F3A、CMV-140F3A、CMV-150F3A、CMV-71F3DSA、CMV-80F3DSA、CMV-90F3DSA、CMV-100F3DSA、CMV-120F3DSA、CMV-140F3DSA、CMV-150F3DSA、CMV-28QA、CMV-36QA、CMV-45QA、CMV-56QA、CMV-71QA、CMV-80QA、CMV-90QA、CMV-100QA、CMV-112QA、CMV-125QA、CMV-140QA、CMV-28QDA、CMV-36QDA、CMV-45QDA、CMV-56QDA、CMV-71QDA、CMV-80QDA、CMV-90QDSA、CMV-100QDSA、CMV-112QDSA、CMV-125QDSA、CMV-140QDSA、CMV-45LDA、CMV-56LDA、CMV-71LDA、CMV-80LDA、CMV-90LDA、CMV-100LDA、 CMV-112LDA、CMV-125LDA、CMV-140LDA、CMV-45LDDA、CMV-56LDDA、CMV-71LDDA、CMV-80LDDA、CMV-90LDDSA、CMV-100LDDSA、 CMV-112LDDSA、CMV-125LDDSA、CMV-140LDDSA、CMV-22G、CMV-28G、CMV-36G、CMV-45G、CMV-51G
证书编号：CQC11701063331
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-09-22
品牌：志高
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V335WSA
室内机：CMV-22F1A、CMV-28F1A、CMV-32F1A、CMV-36F1A、CMV-45F1A、CMV-56F1A、CMV-71F1A、CMV-22F1DA、CMV-28F1DA、CMV-32F1DA、CMV-36F1DA、CMV-45F1DA、CMV-56F1DA，CMV-71F1DA、CMV-71F2A、CMV-80F2A、CMV-90F2A、CMV-100F2A、CMV-120F2A、CMV-140F2A、CMV-150F2A、CMV-71F2DA、CMV-80F2DA、CMV-90F2DA、CMV-100F2DA、CMV-120F2DA、CMV-140F2DA、 CMV-150F2DA、CMV-71F3A、CMV-80F3A、CMV-90F3A、CMV-100F3A、CMV-120F3A、CMV-140F3A、CMV-150F3A、CMV-71F3DSA、CMV-80F3DSA、CMV-90F3DSA、CMV-100F3DSA、CMV-120F3DSA、CMV-140F3DSA、CMV-150F3DSA、CMV-28QA、CMV-36QA、CMV-45QA、CMV-56QA、CMV-71QA、CMV-80QA、CMV-90QA、CMV-100QA、CMV-112QA、CMV-125QA、CMV-140QA、CMV-28QDA、CMV-36QDA、CMV-45QDA、CMV-56QDA、CMV-71QDA、CMV-80QDA、CMV-90QDSA、CMV-100QDSA、CMV-112QDSA、CMV-125QDSA、CMV-140QDSA、CMV-45LDA、CMV-56LDA、CMV-71LDA、CMV-80LDA、CMV-90LDA、CMV-100LDA、 CMV-112LDA、CMV-125LDA、CMV-140LDA、CMV-45LDDA、CMV-56LDDA、CMV-71LDDA、CMV-80LDDA、CMV-90LDDSA、CMV-100LDDSA、 CMV-112LDDSA、CMV-125LDDSA、CMV-140LDDSA、CMV-22G、CMV-28G、CMV-36G、CMV-45G、CMV-51G
证书编号：CQC11701063305
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-09-22
品牌：志高
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V400WSA
室内机：CMV-22F1A、CMV-28F1A、CMV-32F1A、CMV-36F1A、CMV-45F1A、CMV-56F1A、CMV-71F1A、CMV-22F1DA、CMV-28F1DA、CMV-32F1DA、CMV-36F1DA、CMV-45F1DA、CMV-56F1DA，CMV-71F1DA

CMV-71F2A、CMV-80F2A、CMV-90F2A、CMV-100F2A、CMV-120F2A、CMV-140F2A、CMV-150F2A、CMV-71F2DA、CMV-80F2DA、CMV-90F2DA、CMV-100F2DA、CMV-120F2DA、CMV-140F2DA、 CMV-150F2DA
CMV-71F3A、CMV-80F3A、CMV-90F3A、CMV-100F3A、CMV-120F3A、CMV-140F3A、CMV-150F3A、CMV-71F3DSA、CMV-80F3DSA、CMV-90F3DSA、CMV-100F3DSA、CMV-120F3DSA、CMV-140F3DSA、CMV-150F3DSA
CMV-28QA、CMV-36QA、CMV-45QA、CMV-56QA、CMV-71QA、CMV-80QA、CMV-90QA、CMV-100QA、CMV-112QA、CMV-125QA、CMV-140QA、CMV-28QDA、CMV-36QDA、CMV-45QDA、CMV-56QDA、CMV-71QDA、CMV-80QDA、CMV-90QDSA、CMV-100QDSA、CMV-112QDSA、CMV-125QDSA、CMV-140QDSA

CMV-45LDA、CMV-56LDA、CMV-71LDA、CMV-80LDA、CMV-90LDA、CMV-100LDA、 CMV-112LDA、CMV-125LDA、CMV-140LDA、CMV-45LDDA、CMV-56LDDA、CMV-71LDDA、CMV-80LDDA、CMV-90LDDSA、CMV-100LDDSA、 CMV-112LDDSA、CMV-125LDDSA、CMV-140LDDSA
CMV-22G、CMV-28G、CMV-36G、CMV-45G、CMV-51G
证书编号：CQC11701063306
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-09-22
品牌：志高
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDVH-V120W/SN1-610（E1）  

室内机：MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S、MDVH-J56G/N1-S、MDVH-J56G/DN1-S、 MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C、MDVH-J90Q4/N1-C、MDVH-J90Q4/DN1-C、MDVH-J90Q4/SDN1-C、 MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J56T2/N1Y-C、MDVH-J56T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1Y-C、MDVH-J71T2/DN1Y-C、MDVH-J22T2/N1、MDVH-J28T2/N1、MDVH-J56T2/N1、MDVH-J22T2/DN1、MDVH-J28T2/DN1、MDVH-J36T2/DN1、MDVH-J36T2/N1、MDVH-J45T2/DN1、MDVH-J45T2/N1、MDVH-J56T2/DN1、MDVH-J71T2/N1、MDVH-J71T2/DN1、MDVH-J80T2/DN1、MDVH-J80T2/N1
证书编号：CQC11701064570
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-252(8)W/D2SN1-890

室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1

MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
证书编号：CQC11701064582
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-280(10)W/D2SN1-880(G)
室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1
MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064583
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-400(14)W/D2SN1-880
室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1

MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064571
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-450(16)W/D2SN1-880

室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064573
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：产品名称：直流调速家用中央空调

外机：MDVH-V160W/SN1-611(E1)  380V 3N~ 50Hz,R410A

以下内机型号，220V~ 50Hz,R410A

MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1；

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/N1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S、MDVH-J56G/N1-S、MDVH-J56G/DN1-S；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C、MDVH-J90Q4/N1-C、MDVH-J90Q4/DN1-C；

MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J56T2/N1Y-C、MDVH-J56T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1Y-C、MDVH-J71T2/DN1Y-C、MDVH-J80T2/N1Y-C、MDVH-J80T2/DN1Y-C；

MDVH-J18T2/N1-CS、MDVH-J22T2/N1-CS、MDVH-J28T2/N1-CS、MDVH-J36T2/N1-CS、MDVH-J45T2/N1-CS、MDVH-J56T2/N1-CS、MDVH-J71T2/N1-CS、MDVH-J80T2/N1-CS；

MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A；

以下内机型号，380V 3N~ 50Hz,R410A

MDVH-J90Q4/SDN1-C；
证书编号：CQC11701064581
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDVH-V140W/SN1-610（E1）   
室内机：MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S、MDVH-J56G/N1-S、MDVH-J56G/DN1-S、 MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C、MDVH-J90Q4/N1-C、MDVH-J90Q4/DN1-C、MDVH-J90Q4/SDN1-C、 MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J56T2/N1Y-C、MDVH-J56T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1Y-C、MDVH-J71T2/DN1Y-C、MDVH-J22T2/N1、MDVH-J28T2/N1、MDVH-J56T2/N1、MDVH-J22T2/DN1、MDVH-J28T2/DN1、MDVH-J36T2/DN1、MDVH-J36T2/N1、MDVH-J45T2/DN1、MDVH-J45T2/N1、MDVH-J56T2/DN1、MDVH-J71T2/N1、MDVH-J71T2/DN1、MDVH-J80T2/DN1、MDVH-J80T2/N1

证书编号：CQC11701064579
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-450(16)W/D2SN1-880(G)
室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064575
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-400(14)W/D2SN1-880(G)
室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1
MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064577
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-335(12)W/D2SN1-880(G)

室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1

MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064578
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-280(10)W/D2SN1-880

室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1

MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、

MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

证书编号：CQC11701064584
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-335(12)W/D2SN1-880

室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1
MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
证书编号：CQC11701064598
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-252(8)W/D2SN1-890(G)
室内机： MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、 MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、、MDV-D140T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1
MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
证书编号：CQC11701064597
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：美的
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH100EVV-0B

室内机：YDCP062H0，YDCP088H0，YDCP018H0, YDCP018H2, YDCP018H4, YDCP022H0, YDCP022H2, YDCP022H4,YDCP025H0, YDCP025H2, YDCP025H4, YDCP028H0, YDCP028H2, YDCP028H4, YDCP032H0, YDCP032H2, YDCP032H4, YDCP036H0, YDCP036H2, YDCP036H4,YDCP040H0, YDCP040H2, YDCP040H4, YDCP045H0, YDCP045H2, YDCP045H4,YDCP050H0, YDCP050H2, YDCP050H4, YDCP056H0, YDCP056H2, YDCP056H4, YDCP062H2, YDCP062H4, YDCP063H0, YDCP063H2, YDCP063H4, YDCP071H0, YDCP071H2, YDCP071H4,YDCP080H0, YDCP080H2, YDCP080H4, YDCP088H2, YDCP088H4,YDCP090H0, YDCP090H2, YDCP090H4, YDCP112H0, YDCP112H2，YDCP112H4, YDCP140H0，YDCP160H0

YDCK028H0，YDCK028H2，YDCK036H0，YDCK036H2，YDCK046H0，YDCK046H2，YDCK050H0，YDCK050H2，YDCK056H0，YDCK056H2;YDCK071H0，YDCK071H2，YDCK090H0，YDCK090H2，YDCK112H0，YDCK112H2，YDCK130H0，YDCK130H2
YDCC018H0, YDCC018H2, YDCC020H0, YDCC020H2, YDCC025H0, YDCC025H2, YDCC034H0, YDCC034H2, YDCC034H4, YDCC045H0, YDCC045H2, YDCC045H4,YDCC053H0, YDCC053H2, YDCC053H4, YDCC066H0, YDCC066H2, YDCC066H4, YDCC078H0, YDCC078H2, YDCC078H4, YDCC095H0, YDCC095H2, YDCC095H4, YDCC115H0, YDCC115H2, YDCC115H4, YDCC140H0，YDCC160H0

YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0

证书编号：CQC11701064601
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH100EVV-0B

室内机：YDCP062H0，YDCP088H0，YDCP018H0, YDCP018H2, YDCP018H4, YDCP022H0, YDCP022H2, YDCP022H4,YDCP025H0, YDCP025H2, YDCP025H4, YDCP028H0, YDCP028H2, YDCP028H4, YDCP032H0, YDCP032H2, YDCP032H4, YDCP036H0, YDCP036H2, YDCP036H4,YDCP040H0, YDCP040H2, YDCP040H4, YDCP045H0, YDCP045H2, YDCP045H4,YDCP050H0, YDCP050H2, YDCP050H4, YDCP056H0, YDCP056H2, YDCP056H4, YDCP062H2, YDCP062H4, YDCP063H0, YDCP063H2, YDCP063H4, YDCP071H0, YDCP071H2, YDCP071H4,YDCP080H0, YDCP080H2, YDCP080H4, YDCP088H2, YDCP088H4,YDCP090H0, YDCP090H2, YDCP090H4, YDCP112H0, YDCP112H2，YDCP112H4, YDCP140H0，YDCP160H0

YDCK028H0，YDCK028H2，YDCK036H0，YDCK036H2，YDCK046H0，YDCK046H2，YDCK050H0，YDCK050H2，YDCK056H0，YDCK056H2;YDCK071H0，YDCK071H2，YDCK090H0，YDCK090H2，YDCK112H0，YDCK112H2，YDCK130H0，YDCK130H2
YDCC018H0, YDCC018H2, YDCC020H0, YDCC020H2, YDCC025H0, YDCC025H2, YDCC034H0, YDCC034H2, YDCC034H4, YDCC045H0, YDCC045H2, YDCC045H4,YDCC053H0, YDCC053H2, YDCC053H4, YDCC066H0, YDCC066H2, YDCC066H4, YDCC078H0, YDCC078H2, YDCC078H4, YDCC095H0, YDCC095H2, YDCC095H4, YDCC115H0, YDCC115H2, YDCC115H4, YDCC140H0，YDCC160H0

YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0
证书编号：CQC11701064602
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH120EVV-0B

室内机：YDCP062H0，YDCP018H0, YDCP018H2, YDCP018H4, YDCP022H0, YDCP022H2, YDCP022H4,YDCP025H0, YDCP025H2, YDCP025H4, YDCP028H0, YDCP028H2, YDCP028H4, YDCP032H0, YDCP032H2, YDCP032H4, YDCP036H0, YDCP036H2, YDCP036H4,YDCP040H0, YDCP040H2, YDCP040H4, YDCP045H0, YDCP045H2, YDCP045H4,YDCP050H0, YDCP050H2, YDCP050H4, YDCP056H0, YDCP056H2, YDCP056H4, YDCP062H2, YDCP062H4, YDCP063H0, YDCP063H2, YDCP063H4, YDCP071H0, YDCP071H2, YDCP071H4,YDCP080H0, YDCP080H2, YDCP080H4, YDCP088H0， YDCP088H2, YDCP088H4,YDCP090H0, YDCP090H2, YDCP090H4, YDCP112H0, YDCP112H2, YDCP112H4, YDCP140H0，YDCP160H0

YDCK028H0，YDCK028H2，YDCK036H0，YDCK036H2，YDCK046H0，YDCK046H2，YDCK050H0，YDCK050H2，YDCK056H0，YDCK056H2;YDCK071H0，YDCK071H2，YDCK090H0，YDCK090H2，YDCK112H0，YDCK112H2，YDCK130H0，YDCK130H2
YDCC018H0, YDCC018H2, YDCC020H0, YDCC020H2, YDCC025H0, YDCC025H2, YDCC034H0, YDCC034H2, YDCC034H4, YDCC045H0, YDCC045H2, YDCC045H4,YDCC053H0, YDCC053H2, YDCC053H4, YDCC066H0, YDCC066H2, YDCC066H4, YDCC078H0, YDCC078H2, YDCC078H4, YDCC095H0, YDCC095H2, YDCC095H4, YDCC115H0, YDCC115H2, YDCC115H4, YDCC140H0，

YDCC160H0，YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0
证书编号：CQC11701064604
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH140EVV-0B

室内机：YDCP062H0，YDCP088H0，YDCP018H0, YDCP018H2, YDCP018H4, YDCP022H0, YDCP022H2, YDCP022H4,YDCP025H0, YDCP025H2, YDCP025H4, YDCP028H0, YDCP028H2, YDCP028H4, YDCP032H0, YDCP032H2, YDCP032H4, YDCP036H0, YDCP036H2, YDCP036H4,YDCP040H0, YDCP040H2, YDCP040H4, YDCP045H0, YDCP045H2, YDCP045H4,YDCP050H0, YDCP050H2, YDCP050H4, YDCP056H0, YDCP056H2, YDCP056H4, YDCP062H2, YDCP062H4, YDCP063H0, YDCP063H2, YDCP063H4, YDCP071H0, YDCP071H2, YDCP071H4,YDCP080H0, YDCP080H2, YDCP080H4, YDCP088H2, YDCP088H4,YDCP090H0, YDCP090H2, YDCP090H4, YDCP112H0, YDCP112H2，YDCP112H4, YDCP140H0，YDCP160H0

YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0

YDCK028H0，YDCK028H2，YDCK036H0，YDCK036H2，YDCK046H0，YDCK046H2，YDCK050H0，YDCK050H2，YDCK056H0，YDCK056H2;YDCK071H0，YDCK071H2，YDCK090H0，YDCK090H2，YDCK112H0，YDCK112H2，YDCK130H0，YDCK130H2
YDCC018H0, YDCC018H2, YDCC020H0, YDCC020H2, YDCC025H0, YDCC025H2, YDCC034H0, YDCC034H2, YDCC034H4, YDCC045H0, YDCC045H2, YDCC045H4,YDCC053H0, YDCC053H2, YDCC053H4, YDCC066H0, YDCC066H2, YDCC066H4, YDCC078H0, YDCC078H2, YDCC078H4, YDCC095H0, YDCC095H2, YDCC095H4, YDCC115H0, YDCC115H2, YDCC115H4, YDCC140H0，

YDCC160H0，YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0

证书编号：CQC11701064603
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机: YDOH160EVV-0B

室内机: YDCP018H0, YDCP018H2, YDCP018H4, YDCP022H0, YDCP022H2, YDCP022H4,YDCP025H0, YDCP025H2, YDCP025H4, YDCP028H0, YDCP028H2, YDCP028H4, YDCP032H0, YDCP032H2, YDCP032H4, YDCP036H0, YDCP036H2, YDCP036H4,YDCP040H0, YDCP040H2, YDCP040H4, YDCP045H0, YDCP045H2, YDCP045H4,YDCP050H0, YDCP050H2, YDCP050H4, YDCP056H0, YDCP056H2, YDCP056H4, YDCP062H0, YDCP062H2, YDCP062H4, YDCP063H0, YDCP063H2, YDCP063H4, YDCP071H0, YDCP071H2, YDCP071H4,YDCP080H0, YDCP080H2, YDCP080H4, YDCP088H0, YDCP088H2, YDCP088H4,YDCP090H0, YDCP090H2, YDCP090H4,  YDCP112H0,  YDCP112H2;  YDCP112H4;  YDCP140H0, YDCP160H0。

YDCK028H0，YDCK028H2，YDCK036H0，YDCK036H2，YDCK046H0，YDCK046H2，YDCK050H0，YDCK050H2，YDCK056H0，YDCK056H2;YDCK071H0，YDCK071H2，YDCK090H0，YDCK090H2，YDCK112H0，YDCK112H2，YDCK130H0，YDCK130H2，YDCC018H0, YDCC018H2, YDCC020H0, YDCC020H2, YDCC025H0, YDCC025H2, YDCC034H0, YDCC034H2, YDCC034H4, YDCC045H0, YDCC045H2, YDCC045H4,YDCC053H0, YDCC053H2, YDCC053H4, YDCC066H0, YDCC066H2, YDCC066H4, YDCC078H0, YDCC078H2, YDCC078H4, YDCC095H0, YDCC095H2, YDCC095H4, YDCC115H0, YDCC115H2,  YDCC115H4, YDCC140H0,  YDCC160H0 YDHW025H0，YDHW032H0， YDHW053H0，YDHW070H0

证书编号：CQC11701064190
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：约克
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：外机：RAS-100HRN3Q

室内机： RPI-18HRN3QL、RPI-22HRN3QL、RPI-28HRN3QL、RPI-36HRN3QL、RPI-40HRN3QL、RPI-45HRN3QL、RPI-50HRN3QL、RPI-56HRN3QL 

RPIZ-18HRN3Q、RPIZ-22HRN3Q、RPIZ-25HRN3Q、RPIZ-28HRN3Q、RPIZ-36HRN3Q、RPIZ-40HRN3Q、RPIZ-50HRN3Q、RPIZ-56HRN3Q、RPIZ-18HRN3QS、RPIZ-22HRN3QS、RPIZ-25HRN3QS、RPIZ-28HRN3QS、RPIZ-36HRN3QS、RPIZ-40HRN3QS

RPIZ-18HRN3Q/P、RPIZ-22HRN3Q/P、RPIZ-25HRN3Q/P、RPIZ-28HRN3Q/P、RPIZ-36HRN3Q/P、RPIZ-40HRN3Q/P、RPIZ-50HRN3Q/P、RPIZ-56HRN3Q/P

RPIZ-18HRN3QS/P、RPIZ-22HRN3QS/P、RPIZ-25HRN3QS/P、RPIZ-28HRN3QS/P、RPIZ-36HRN3QS/P、RPIZ-40HRN3QS/P、RPK-28HRN3Q、RPK-36HRN3Q

证书编号：CQC11701063769
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-140FSYN1Q

室内机： RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL；
RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ； 
RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q； 

证书编号：CQC11701064637
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌： 海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-160FSYN1Q

室内机：RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、
RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH；RPI-90FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL；RPI-90FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ；RCI-90FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ；

RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q；RCD-90FSN2Q；

证书编号：CQC11701064630
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-160FSYN1Q

室内机：RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH；RPI-90FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL；RPI-90FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ；RCI-90FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ；

RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q；RCD-90FSN2Q

证书编号：CQC11701064638
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-140FSYN1Q

室内机：RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL；
RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ； RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q； 

证书编号：CQC11701064633
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：外机：RAS-125HRN3Q

室内机：RPI-18HRN3QL、RPI-22HRN3QL、RPI-28HRN3QL、RPI-36HRN3QL、RPI-40HRN3QL、RPI-45HRN3QL、RPI-50HRN3QL、RPI-56HRN3QL、RPI-63HRN3QL、RPI-71HRN3QL、RPIZ-18HRN3Q、RPIZ-22HRN3Q、RPIZ-25HRN3Q、RPIZ-28HRN3Q、RPIZ-36HRN3Q、RPIZ-40HRN3Q、RPIZ-50HRN3Q、RPIZ-56HRN3Q、RPIZ-63HRN3Q、RPIZ-71HRN3Q、RPIZ-18HRN3QS、RPIZ-22HRN3QS、RPIZ-25HRN3QS、RPIZ-28HRN3QS、RPIZ-36HRN3QS、RPIZ-40HRN3QS、RPIZ-18HRN3Q/P、RPIZ-22HRN3Q/P、RPIZ-25HRN3Q/P、RPIZ-28HRN3Q/P、RPIZ-36HRN3Q/P、RPIZ-40HRN3Q/P、RPIZ-50HRN3Q/P、RPIZ-56HRN3Q/P、RPIZ-63HRN3Q/P、RPIZ-71HRN3Q/P、RPIZ-18HRN3QS/P、RPIZ-22HRN3QS/P、RPIZ-25HRN3QS/P、RPIZ-28HRN3QS/P、RPIZ-36HRN3QS/P、RPIZ-40HRN3QS/P、RPK-28HRN3Q、RPK-36HRN3Q

证书编号：CQC11701063772
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：外机：RAS-125HRN3Q

室内机：RPI-18HRN3QL、RPI-22HRN3QL、RPI-28HRN3QL、RPI-36HRN3QL、RPI-40HRN3QL、RPI-45HRN3QL、RPI-50HRN3QL、RPI-56HRN3QL、RPI-63HRN3QL、RPI-71HRN3QL、RPIZ-18HRN3Q、RPIZ-22HRN3Q、RPIZ-25HRN3Q、RPIZ-28HRN3Q、RPIZ-36HRN3Q、RPIZ-40HRN3Q、RPIZ-50HRN3Q、RPIZ-56HRN3Q、RPIZ-63HRN3Q、RPIZ-71HRN3Q、RPIZ-18HRN3QS、RPIZ-22HRN3QS、RPIZ-25HRN3QS、RPIZ-28HRN3QS、RPIZ-36HRN3QS、RPIZ-40HRN3QS、RPIZ-18HRN3Q/P、RPIZ-22HRN3Q/P、RPIZ-25HRN3Q/P、RPIZ-28HRN3Q/P、RPIZ-36HRN3Q/P、RPIZ-40HRN3Q/P、RPIZ-50HRN3Q/P、RPIZ-56HRN3Q/P、RPIZ-63HRN3Q/P、RPIZ-71HRN3Q/P、RPIZ-18HRN3QS/P、RPIZ-22HRN3QS/P、RPIZ-25HRN3QS/P、RPIZ-28HRN3QS/P、RPIZ-36HRN3QS/P、RPIZ-40HRN3QS/P、RPK-28HRN3Q、RPK-36HRN3Q

证书编号：CQC11701063771
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：日立
水源热泵机组

制造商：山东富尔达空调设备有限公司
获证规格型号：LSBLGRG-520M
证书编号：CQC11701064203
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：FUERDA
制造商：山东富尔达空调设备有限公司
获证规格型号：LSBLGRG-650M
证书编号：CQC11701064201
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：FUERDA
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SRF-120/S，SF-120/S
证书编号：CQC11701064663
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SRF-42，SF-42
证书编号：CQC11701064665
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/C96+N2,KF-35GW/C96+N2,220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701064549
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/C96+N2 220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701064548
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/C96+N2 220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701064547
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：志高

转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50533)FNAb-2
证书编号：CQC11701064516
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/E(35541)FdNA1-N1
证书编号：CQC11701064488
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-39ZM/BS
证书编号：CQC11701064662
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：格力

和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室内机:MAU025、室外机:MA0541
证书编号：CQC11701064593
生效日期：2011-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：美的

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司
获证规格型号：HDLCD5501、HDLCD5501T、HDLCD5502、HDLCD5502T、HDLCD5503、HDLCD5503T、HDLCD5505、HDLCD5505T: 220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC09701034927
生效日期：2011-11-14
有效期至：2012-08-19
品牌：SVA
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED23A4000iV: 220VAC  50Hz  40W
证书编号：CQC11701064670
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED32A2000V,3D32A2000iV,LED32A4000iV: 220VAC  50Hz  60W
证书编号：CQC11701064672
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-06-22
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37639,LED37A2000V,3D37A2000iV,LED37A4000iV: 220VAC  50Hz  135W
证书编号：CQC11701064673
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3D48A9000i: 220VAC  50Hz  125W
证书编号：CQC11701064784
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3D43A9000i: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC11701064787
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED48A9000i: 220VAC  50Hz  120W
证书编号：CQC11701064786
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED43A9000i: 220VAC  50Hz  110W
证书编号：CQC11701064785
生效日期：2011-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT6510TP: 220VAC  50Hz  520W
证书编号：CQC11701064700
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT6510T: 220VAC  50Hz  470W
证书编号：CQC11701064718
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED24A4000iV: 220VAC  50Hz  40W
证书编号：CQC11701064676
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED26A4000iV: 220VAC  50Hz  50W
证书编号：CQC11701064675
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3D42A2000i,LED42A4000i: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC11701064669
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-06-15
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3D42A3000i: 220VAC  50Hz  265W
证书编号：CQC11701064674
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3D50A3000i: 220VAC  50Hz  308W
证书编号：CQC11701064671
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：CHANGHONG长虹
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：32PFL3390/T3、32PFL3360/T3、32PFL3380/T3、32PFL3168/T3: 200-240~, 50-60Hz,85W
证书编号：CQC11701064507
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-08-11
品牌：PHILIPS
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE24R07P, LE24H07FC, LE24R07PK, LED24V10FC, LED24V10P, LED24V10PK：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701064650
生效日期：2011-11-17
有效期至：2013-11-25
品牌：ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC46K06I,L46M10M,L46M10MC,L46M10MK,LC46K06M,LC46K06MC,LC46K06MK 电源：220V~ 60-50Hz 3.5A
证书编号：CQC11701064705
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-07-20
品牌：AOC
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43K510G3D：220VAC，50Hz，120W
证书编号：CQC11701064714
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42T36X3D：220VAC，50Hz，110W
证书编号：CQC11701064712
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55T36GP：220VAC，50Hz，140W
证书编号：CQC11701064713
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55K510G3D：220VAC，50Hz，130W
证书编号：CQC11701064710
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED47T36X3D：220VAC，50Hz，110W
证书编号：CQC11701064711
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：海信
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：LU46R3、H46L06、LU46F6、L46F6、H46L16、H46L17、H46L07、H46L08、H46L09、H46L10、H47L06、H47L07、H47L17、H47L08、H47L09、H47L10：～220V 50Hz 220W
证书编号：CQC11701064745
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Haier

商用开水器

制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司
获证规格型号：WM-60;WM-60F
证书编号：CQC11701064439
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：INSTANT-MATE
制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司
获证规格型号：WM-100
证书编号：CQC11701064440
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：INSTANT-MATE

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：PAK081842（YPZ220/18-S-RR） 18W 6500K，PAK082442（YPZ220/24-S-RR） 24W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064527
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-11-14
品牌：三雄·极光
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-4UΠ·RR·D 45W，YPZ220/55-4UΠ·RR·D 55W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064729
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：宇中高虹
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3Π·RR·D 20W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064730
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：宇中高虹
制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：TP220-14MUL/3 RD 14W 2700K 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064773
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：TOSPO
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-2U·RR 8W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064490
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-09-20
品牌：山蒲
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U·RR 20W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064491
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-09-20
品牌：山蒲
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-2U·RR 11W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064493
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-09-20
品牌：山蒲
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D 5W/865 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064698
生效日期：2011-11-16
有效期至：2015-11-16
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W/865 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064703
生效日期：2011-11-16
有效期至：2015-11-16
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S.RR.D 11W/865 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064701
生效日期：2011-11-16
有效期至：2015-11-16
品牌：晨辉
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-2U·RR·D84 14W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064542
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-11-14
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/55-S·RR·D190 55W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064541
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-11-14
品牌：阳光
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RD.D 5W，YPZ220/8-2UΠ.RD.D 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064744
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RD.D 15W，YPZ220/20-3UΠ.RD.D 20W，YPZ220/24-3UΠ.RD.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064743
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2UΠ.RD.D 9W，YPZ220/11-2UΠ.RD.D 11W，YPZ220/14-2UΠ.RD.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064737
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RR.D 15W，YPZ220/20-3UΠ.RR.D 20W，YPZ220/24-3UΠ.RR.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064741
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：海德信

普通照明用双端荧光灯

制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YK14RR 16/G 14W 6500K，YK21RR 16/G 21W 6500K.
证书编号：CQC10701052776
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-24
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YK28RL 16/G 28W 4000K，YK28RD 16/G 28W 2700K.
证书编号：CQC10701052777
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-24
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YK28RR 16/G 28W 6500K.
证书编号：CQC10701052778
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-24
品牌：欧普
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ28RD16 28W 2700K.
证书编号：CQC10701052784
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ28RL16 28W 4000K.
证书编号：CQC10701052785
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ14RD16 14W 2700K，YZ21RD16 21W 2700K.
证书编号：CQC10701052786
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ14RL16 14W 4000K，YZ21RL16 21W 4000K.
证书编号：CQC10701052787
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W 6500K，YZ21RR16 21W 6500K.
证书编号：CQC10701052781
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 28W 6500K.
证书编号：CQC10701052783
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-24
品牌：通士达
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CLP28-T5.RL（YZ28RL16）28W 4000K，CLP28-T5.RN（YZ28RN16）28W 3000K，CLP28-T5.RD（YZ28RD16）28W 2700K.
证书编号：CQC11701064648
生效日期：2011-11-16
有效期至：2015-11-16
品牌：雪莱特
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RD 16/G 14W，YZ21RD 16/G 21W.
证书编号：CQC11701064543
生效日期：2011-11-14
有效期至：2015-11-14
品牌：阳光
制造商：苏州金三元照明电器有限公司
获证规格型号：YZ14RD16 14W/2700K,YZ14RL16 14W/4000K,YZ21RD16 21W/2700K,YZ21RL16 21W/4000K.
证书编号：CQC11701064558
生效日期：2011-11-15
有效期至：2015-11-15
品牌：金三元·照明
制造商：苏州金三元照明电器有限公司
获证规格型号：YZ28RR16 28W/6500K.
证书编号：CQC11701064562
生效日期：2011-11-15
有效期至：2015-11-15
品牌：金三元·照明
制造商：苏州金三元照明电器有限公司
获证规格型号：YZ28RD16 28W/2700K,YZ28RL16 28W/4000K.
证书编号：CQC11701064561
生效日期：2011-11-15
有效期至：2015-11-15
品牌：金三元·照明
制造商：苏州金三元照明电器有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W/6500K,YZ21RR16 21W/6500K.
证书编号：CQC11701064560
生效日期：2011-11-15
有效期至：2015-11-15
品牌：金三元·照明

LED筒灯
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：DJT-220/50-20W-3000K-4 20W（48×0.35W/LED模块）3000K 1250lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064726
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：鼎吉
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：DJT-220V/50Hz-12W-5000K-6in/B 12W（9×1.1W/LED模块）5000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064728
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：鼎吉
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：HDT-220V/50Hz-12W-5000K-6in/B 12W（9×1.1W/LED模块）5000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064722
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-11-17
品牌：海德信

反射型自镇流LED灯

制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：BPZ220/12（FLP38-A12）E27.RB 12W（12×1W/LED模块）3500K 720lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701060478
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-07-07
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：BPZ220/9（FLP30-A9）E27.RZ 9W（6×1W/LED模块）5000K 650lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701060480
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-07-07
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：BPZ220/9（FLP30-A9）E27.RB 9W（6×1W/LED模块）3500K 600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701060475
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-07-07
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：BPZ220/5（FLP20-A5）E27.RB 5W（5×1W/LED模块）3500K 310lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701060477
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-07-07
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：BPZ220/5（FLP20-A5）E27.RZ 5W（5×1W/LED模块）5000K 310lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701060476
生效日期：2011-11-17
有效期至：2015-07-07
品牌：萤火虫

铝合金建筑隔热型材

制造商：潍坊永昌铝业有限公司
获证规格型号：YC-GR5201;YC-GR5202;YC-GR5203;YC-GR5204;YC-GR5205;YC-GR5205-1;YC-GR5206;YC-GR5207;YC-GR5208;YC-GR521;YC-GR5212;YC-GR5214;YC-GR5215;YC-GR5216;YC-GR5218;YC-GR5212A;YC-GR5219;YC-GR5220
证书编号：CQC11701064022
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：YC
制造商：潍坊永昌铝业有限公司
获证规格型号：YC-GR6301;YC-GR6302;YC-GR6302-1;YC-GR6303;YC-GR6304;YC-GR6305;YC-GR6305-1;YC-GR07;YC-GR6308;YC-GR6310;YC-GR6310A;YC-GR6311;YC-GR6311A;YC-GR6311B;YC-GR6311D;YC-GR6311E;YC-GR6311X;YC-GR63;YC-YD6312;YC-GR6312A;YC-GR6313;YC-GR6314A;YC-GR6314B;YC-GR6317;YC-GR6318;YC-GR6319;YC-YD6320;YC-GR63M21;YC-GR63M22;YC-GR63M23;YC-GR63M24;YC-GR63M25;YC-GR63M26;YC-GR63M29;YC-GR63M29A;YC-GR63M29B;YC-GR63M32;YC-GR63M34;YC-GR63M35;YC-GR63M36;YC-GR63M37A;YC-GR63M37B;YC-GR63M51A;YC-GR63M51B;YC-GR63M50A;YC-GR63M50B.
证书编号：CQC11701064021
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：YC
制造商：潍坊永昌铝业有限公司
获证规格型号：YC-GR68A01 、YC-GR68A02、YC-GR68A03、YC-GR68A04、YC-GR68A05 、YC-GR68A06 、YC-GR68A07、YC-GR68A08 、 YC-GR68A11、YC-GR68A14A、YC-GR68A18 、YC-GR68C09、YC-GR68C19 、YC-GR6805 、 YC-GR68M21、YC-GR68M22、YC-GR68M23、YC-GR68M24、YC-GR68M38 、YC-GR68M26、YC-GR68M29、GR68M29A 、YC-GR68M37A、YC-GR68M27B、YC-GR63M32
证书编号：CQC11701064020
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：YC

汽车

制造商：上海汽车商用车有限公司
获证规格型号：SH6501A2D4/SH6571A4D4
证书编号：CQC11701064798
生效日期：2011-11-18
有效期至：2015-11-18
品牌：大通

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-S22951,CXW-150-S25K951,CXW-150-S23K951
证书编号：CQC11702064515
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：西门子
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-S22951,CXW-150-S25K951,CXW-150-S23K951
证书编号：CQC11702064514
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：西门子

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX800X+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702064697
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX800X+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702064696
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX700W+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702064695
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX700W+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702064694
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：NEC
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW535:AC100V~240V,50/60Hz,3.3-1.2A
证书编号：CQC11702064538
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW535:AC100V~240V,50/60Hz,3.3-1.2A
证书编号：CQC11702064537
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX535:AC100V~240V,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC11702064504
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX535:AC100V~240V,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC11702064503
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：SONY
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS513P, MS513P+,  TS513P, MS513P-V, EP5127P：AC100-240V, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702064667
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX514P, MX514P+, TX514P,  MX514P-V, EP5227P：AC100-240V, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702064666
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX514P, MX514P+, TX514P,  MX514P-V, EP5227P：AC100-240V, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702064664
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：BenQ
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS513P, MS513P+,  TS513P, MS513P-V, EP5127P：AC100-240V, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702064668
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：BenQ
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-X260,PT-UX260：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064778
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-UW250：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064782
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-X300，PT-UX300：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064779
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-X260,PT-UX260：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064777
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-X300，PT-UX300：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064780
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-UW250：100-240V  50/60Hz  3.5-2.0A
证书编号：CQC11702064781
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：Panasonic
制造商：爱其影像设备(上海)有限公司
获证规格型号：LC-XBM31i,LC-R551:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702064794
生效日期：2011-11-18
有效期至：2013-12-22
品牌：EIKI
制造商：爱其影像设备(上海)有限公司
获证规格型号：LC-XBM31i,LC-R551:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702064793
生效日期：2011-11-18
有效期至：2013-12-22
品牌：EIKI

食品包装/容器类产品 陶瓷制品

制造商：江苏省宜兴彩陶工艺厂
获证规格型号：小型50-600ml 中型650-950ml 大型1000-6000ml
证书编号：CQC11703064277
生效日期：2011-11-14
有效期至：2014-11-14
品牌：/
环保产品认证企业获证信息：

家具

制造商：东莞市富洲有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC08300027044
生效日期：2011-11-16
有效期至：2012-05-14
品牌：/
制造商：东莞市富洲有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC08300027046
生效日期：2011-11-16
有效期至：2012-05-14
品牌：/
制造商：东莞市富洲有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC08300027047
生效日期：2011-11-16
有效期至：2012-05-14
品牌：/
制造商：成都（台资）先驱实业有限公司
获证规格型号：木制居室
证书编号：CQC10300042869
生效日期：2011-11-14
有效期至：2013-03-05
品牌：/
制造商：深圳市百年君逸有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703064301
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：/
制造商：深圳市百年君逸有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703064302
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：/
制造商：深圳市百年君逸有限公司
获证规格型号： 沙发系列
证书编号：CQC11703064311
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：/
制造商：重庆元伟有限公司
获证规格型号：木制办公系列（板式）
证书编号：CQC09300038550
生效日期：2011-11-14
有效期至：2012-11-27
品牌：/
制造商：重庆崴腾有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC09300030537
生效日期：2011-11-16
有效期至：2012-04-14
品牌：/
制造商：重庆崴腾有限公司
获证规格型号：木制办公（板式）
证书编号：CQC09300030538
生效日期：2011-11-16
有效期至：2012-04-14
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

便器

制造商：潮州市美丹瓷业有限公司
获证规格型号：K-06
证书编号：CQC11704064742
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：卡恩诺、KANNOR
制造商：潮州市美丹瓷业有限公司
获证规格型号：K-10
证书编号：CQC11704064740
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：卡恩诺、KANNOR
制造商：潮州市美丹瓷业有限公司
获证规格型号：K-86
证书编号：CQC11704064738
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：卡恩诺、KANNOR
制造商：潮州市美丹瓷业有限公司
获证规格型号：K-37
证书编号：CQC11704064739
生效日期：2011-11-17
有效期至：2014-11-17
品牌：卡恩诺、KANNOR

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-X710U，XQB75-X720U
证书编号：CQC11706064643
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-X710U，XQB75-X720U
证书编号：CQC11706064642
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB80-X800N
证书编号：CQC11706064641
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB80-X800N
证书编号：CQC11706064644
生效日期：2011-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：Panasonic
